



Data di pubblicazione: 18/05/2020

Nome allegato: *INPS_CHIARIMENTI 2°TRANCHE.pdf*

CIG: 8290786D08 (lotto 1); 829079654B (lotto 2); 8290800897 (lotto 3); 8290807E5C (lotto 4); 8290813353 (lotto 5); 8290832301 (lotto 6); 8294410BA7 (lotto 7); 8294412D4D (lotto 8);

Nome procedura: *Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando, ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett. c), del D.Lgs. 50/2016, suddivisa in otto lotti, volta all'affidamento di un Accordo Quadro con più Operatori Economici, ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.Lgs. 50/2016, avente ad oggetto la «Fornitura urgente di dispositivi di protezione e dispositivi medici per far fronte all'emergenza sanitaria in atto, connessa alla diffusione dei contagi da virus Covid-19»*

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando, ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett. c), del D.Lgs. 50/2016, suddivisa in otto lotti, volta all'affidamento di un Accordo Quadro con più Operatori Economici, ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.Lgs. 50/2016, avente ad oggetto la «*Fornitura urgente di dispositivi di protezione e dispositivi medici per far fronte all'emergenza sanitaria in atto, connessa alla diffusione dei contagi da virus Covid-19*»



Istituto Nazionale Previdenza Sociale

Direzione centrale Risorse strumentali e
Centrale unica acquisti

ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE

Direzione Centrale Risorse Strumentali e Centrale Unica Acquisti

INFORMAZIONI COMPLEMENTARI

2° pubblicazione

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando, ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett. c), del D.Lgs. 50/2016, suddivisa in otto lotti, volta all'affidamento di un Accordo Quadro con più Operatori Economici, ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.Lgs. 50/2016, avente ad oggetto la «*Fornitura urgente di dispositivi di protezione e dispositivi medici per far fronte all'emergenza sanitaria in atto, connessa alla diffusione dei contagi da virus Covid-19*»

Via Ciro il Grande, 21 – 00144 Roma (RM)

C.F. 80078750587 - P.IVA 02121151001

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando, ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett. c), del D.Lgs. 50/2016, suddivisa in otto lotti, volta all'affidamento di un Accordo Quadro con più Operatori Economici, ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a), del D.Lgs. 50/2016, avente ad oggetto la «Fornitura urgente di dispositivi di protezione e dispositivi medici per far fronte all'emergenza sanitaria in atto, connessa alla diffusione dei contagi da virus Covid-19»

A seguito delle richieste di chiarimenti ad oggi pervenute si comunica quanto segue:

1) Quesito n.1

Con riferimento al modello DGUE, nella parte IV: Criteri di Selezione, al punto A si menziona l'iscrizione in un registro professionale o commerciale tenuto nello stato membro. Chiediamo di chiarire se la registrazione della società alla Camera di Commercio è da ritenersi valida come "iscrizione in un registro professionale o commerciale tenuto nello stato membro". In caso negativo, la mancata "registrazione ad altro registro professionale o commerciale" preclude la partecipazione alla gara?- con riferimento all'allegato 4 " Dichiarazione integrativa al DGUE", a pagina 3, laddove si menziona la banca dati ufficiale o il pubblico registro attraverso cui estrapolare i dati identificativi dei soggetti di cui all'art. 80 comma 3 del D.Lgs. 50/2016, è possibile allegare la Visura Camerale che per altro è anche espressamente richiesta al punto successivo? Nel nostro caso, i soggetti di cui all'art. 80 comma 3, sono di fatto i soci. In attesa di Vostre, Distinti saluti,

Risposta

Si conferma, l'iscrizione alla CCIA soddisfa il requisito richiesto.

Quesito n.2

In merito alla gara in oggetto cortesemente chiediamo chiarimenti circa l'allegato n.3 DGUE in quanto non presente sui documenti da scaricare allegati alla gara.

Risposta

Il modello Allegato 3 non è stato pubblicato in quanto scaricabile da internet. Ad ogni buon fine si allega il documento richiesto.

Maurizio Emanuele Pizzicaroli
Direttore Centrale